

RETROPEÇAS

BIANCHETTI & MOSACK LDTA.
 CNPJ: 24.792.969/0001-00
 AV. 21 DE ABRIL, 252 - IJUÍ/RS
 FONE: (55) 99683-8444 / 99688-7325
 E-MAIL: RETROPECAS@YAHOO.COM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO RS
 ORÇAMENTO
 ESCAVADEIRA HYUNDAI LC 160 C7**

ITEM	QUAN T	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	1	TURBINA		R\$ 5.880,00
2	1	FILTRO DE AR INTERNO		R\$ 197,10
3	1	FILTRO DE AR EXTERNO		R\$ 386,30
4	1	REPARO DA BOMBA INJETORA		R\$ 185,50
5	8	ELEMENTO DA BOMBA	R\$ 740,30	R\$ 4.441,80
6	1	MEMBRANA		R\$ 320,00
7	1	RETENTOR		R\$ 65,40
8	1	ANEL		R\$ 12,30
9	1	REPARO COMPLETO DA BOMBA		R\$ 680,30
10	1	JOGO DE ARRUELA		R\$ 80,00
11	6	BICO INJETOR	R\$ 1.100,30	R\$ 6.601,80
12	2	PLACA DE TORQUE	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
13	2	BERÇO DA BOMBA	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
14	2	TAMPA	R\$ 937,90	R\$ 1.375,80
15	1	MANGUEIRA DO DIESEL		R\$ 180,00
16	1	MANGUEIRA		R\$ 190,00
17	2	FILTRO DO DIESEL	R\$ 222,50	R\$ 445,00
			TOTAL	R\$ 24.871,30

SERVIÇOS

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	1	MÃO DE OBRA E REGULAGEM E TESTES DOS BICOS INJETORES		R\$ 660,00
2	1	MÃO DE OBRA E REGULAGEM E TESTES COM AJUSTES DA BOMBA INJETORA		R\$ 1.850,00
3	1	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM, MONTAGEM, REGULAGEM, AJUSTE E TESTES FINAIS DA BOMBA INJETORA.		R\$ 5.500,00
4	1	MÃO DE OBRA DE DESMONTAR E MONTAR BOMBA INJETORA, BICOS INJETORES E TESTES FINAIS.		R\$ 960,00
TOTAL				R\$ 8.970,00

Maria Iolanda Bianchetti

BIANCHETTI & MOSACK
CNPJ: 24.792 969/0001-00
AV. 21 ABRIL, 252 IJUÍ RS
☎(55)99683-8444 / 99688-7325
✉retropecas@yahoo.com
☎(55) 3195-0181